
Engageret lærer til udskolingen, Kirstinebjergskolen

 Stillingen omfatter undervisning i dansk, engelsk og HDS, og det vil være rigtig godt, hvis du har
lyst til at indgå i AKT-opgaver. Derudover indeholder stillingen også undervisning i engelsk på
afdelingens K-hold, som er udskolingsafdelingens lokale skoletilbud til elever med behov for megen
støtte i skoledagen. 
Hvis du brænder for at undervise i udskolingen, og kan se dig selv i flere fagkombinationer, hører vi
meget gerne fra dig. Fra 1. januar 2025 søger vi en lærer til en tidsbegrænset fuldtidsstilling i
forbindelse med en medarbejders barselsorlov.
Udskolingsafdelingen på Havepladsvej har de senere år arbejdet på at udvikle udskolingen for at
skabe gode læringsmiljøer for alle elever. Vi har fortsat fokus på at nytænke elementer i
skoledagen, så eleverne i udskolingen får mulighed for at opleve variation og gode oplevelser i
løbet af skoledagen.
Udskolingsafdelingen har nogle kendetegn, som vi betragter som klare fordele. Vi har en blanding
af kolleger med forskellig erfaring og alder, der er gode til at hjælpe og passe på hinanden. Vi har
en god omgangstone med plads til masser af humor. Meget af arbejdet foregår i selvstyrende team
og der er en åben og konstruktiv dialog mellem ledelse og personalet. Når du forbereder
undervisning på skolen, er der adgang til arbejdspladser med IT-værktøjer. Derudover er der
mulighed for at aftale flekstid, så f.eks. rettearbejde kan foregå hjemme.
Vi forventer, at du kan se dig selv i nedenstående statements:

Du er engageret, autentisk, stærk i relationer og har et godt tag på unge.●

Du kan udøve god klasserumsledelse.●

Du tør tænke anderledes i undervisningen og kan motivere unge.●

Du er opmærksom på at give eleverne feedback på deres læring (feed forward - feed

backward)

●

Du har en anerkendende tilgang til elever, forældre og kolleger.●

Du tager ansvar for elevernes læring og trivsel i et tæt, professionelt teamsamarbejde●

Du deltager aktivt i udviklingen af afdelingens og skolens pædagogiske læringsmiljø.●

Hele Kirstinebjergskolen er kendetegnet ved en stær udviklingsorientering Vi afprøver gerne nye
tiltag, der kan forbedre skole for elever, forældre og ansatte. Vi fokus ligger på elevernes læring og
trivsel og vi arbejder aktivt på at udvikle motiverende læringsmiljøer. Samtidig prioriterer vi
udviklingen af teamsamarbejdet meget højt.
I skolens DNA fægtes følgende: Trivsel - Læring - Udvikling - Dannelse
Vil du vide mere
Kontakt afdelingsskoleleder John Agerholm, 72106228 eller afdelingsleder Per Nielsen, 7210 6251.

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. Fredericia
Kommune indhenter ligeledes børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om tidsbegrænset stilling på 37 timer ugentligt. 
På skoleområdet organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på
750.
 
Tiltrædelse 1. januar 2025.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 29. oktober 2024.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
21. oktober 2024.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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